[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2015 № 468
           г. Бутурлиновка

Об отмене постановлений администрации Бутурлиновского муниципального района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Бутурлиновского муниципального района, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области:
- от 23.12.2009 г. №2116 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Бутурлиновская центральная районная больница»;
- от 30.12.2009 г. №2148 «О ежегодном конкурсе «Лучшее малое предприятие (предприниматель) года»;
- от 11.03.2010 г. №337 «О создании Центра трудовой адаптации подростков»;
- от 16.03.2010 г. №373 «Об утверждении Положения о порядке приема граждан в муниципальные общеобразовательные учреждения Бутурлиновского муниципального района»;

- от 26.04.2010 г. №575 «О порядке предоставления в 2009 - 2010 годах компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;

- от 27.04.2010 г. №582 «Об утверждении Положения о предоставлении общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам на территории Бутурлиновского муниципального района»;

- от 10.08.2011 г. №1054 «О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 23.12.2009 года № 2116 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального учреждения здравоохранения Бутурлиновская центральная районная больница»;
- от 01.12.2011 г. №1542 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Бутурлиновская центральная районная больница», утвержденное постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района от 23.12.2009 года № 2116»;
- от 12.09.2012 г. №880 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Бутурлиновская центральная районная больница», утвержденное постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района  от 23.12.2009 года № 2116»;

- от 25.10.2012 г. №1014 «О внесении  изменений в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Бутурлиновская центральная районная больница», утвержденное постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района  от 23.12.2009 года № 2116».
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации муниципального района опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник».
Глава администрации

муниципального района

      Ю.И. Матузов